
Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
1 

 

Determinazione n. 93 del  20 dicembre 2022  
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO SEPARATO E 

DISGIUNTO   DELLE POLIZZE ASSICURATIVE DI ASP DEL RUBICONE 

ALL-RISK, KASKO KM, RCT-RCO, RC PATRIMONIALE, INFORTUNI E 
TUTELA LEGALE  
 

Il Responsabile Servizi Affari Giuridici Appalti e Contratti 

 
Premesso che, con determinazione del Responsabile Servizi Affari Giuridici Appalti 

e Contratti n.78 del 07/11/2022 è stata disposto : 

1. Di indire la gara per la copertura dei seguenti rischi assicurativi per gli importi a 
base di gara e complessivi sottoindicati, tramite una procedura aperta ai dell’art. 60 
del Dlgs 50/2016, 

 

Lotto Rischio 

Importo 

annuale a 

base di gara  

Importo 

presunto per 

la durata  

dell’appalto 

36 mesi 

Importo 

presunto 

per durata 

della 

proroga  

(6 mesi) 

Importo complessivo 

compresa proroga 

(42 mesi) 

CIG 

1 All-Risk € 20.000,00 € 60.000,00 € 10.000,00 € 70.000,00 94422539AA 

2 Kasko KM € 2.500,00 € 7.500,00 € 1.250,00 € 8.750,00 9442276CA4 

3 RCT-RCO € 16.000,00 € 48.000,00 € 8.000,00 € 56.000,00 9442305495 

4 RC patrimoniale € 4.500,00 € 13.500,00 € 2.250,00 € 15.750,00 9442319024 

5 Infortuni € 800,00 € 2.400,00 € 400,00 € 2.800,00 9442345597 

6 Tutela legale € 5.500,00 € 16.500,00 € 2.750,00 € 19.250,00 9442365618 

 

2 Di prendere atto dei seguenti ulteriori elementi contrattuali: 

- Durata: dalle 24:00 del 31/12/2022 alle 24:00 del 31/12/2025, con possibilità 
di proroga per ulteriori 6 mesi; 

- Procedura di gara: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/20216; 

- Criteri di scelta: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 
95 comma2 del Dlgs 50/2016 con 70 punti attribuiti all’offerta tecnica e 30 punti 
all’offerta economia , come dettagliati nell’allegato “Criteri di valutazione offerte”; 

- Requisiti di partecipazione: i requisiti di partecipazione sono indicati nel bando 
di gara; 

3 Di approvare la documentazione di gara costituita dai seguenti documenti: 

• Bando di gara 

• Disciplinare di gara; 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
2 

 

• Allegato 1 Istanza di partecipazione 

• Allegato 2 Dichiarazione requisiti di ammissione gara 

• Allegato 3 Modello offerta tecnica Lotto 1 – All Risk 

• Allegato 4 Modello offerta tecnica Lotto 2 – Kasko KM 

• Allegato 5 Modello offerta tecnica Lotto 3 – RCT-RCO 

• Allegato 6 Modello offerta tecnica Lotto 4 – RC Patrimoniale 

• Allegato 7 Modello offerta tecnica Lotto 5 – Infortuni 

• Allegato 8 Modello offerta economica Lotto 1 – All Risk 

• Allegato 9 Modello offerta economica Lotto 2 – Kasko KM 

• Allegato 10 Modello offerta economica Lotto 3 – RCT-RCO 

• Allegato 11 Modello offerta economica Lotto 4 – RC Patrimoniale 

• Allegato 12 Modello offerta economica Lotto 5 – Infortuni 

• Criteri di valutazione  

• Nr. 6 Capitolati speciali di appalto (uno per ciascun lotto) 

• Informazione per la valutazione dei rischi funzionali alla formulazione 
dell’offerta (Stato sinistri e Profilo di rischio del Committente ) 

4. che la gara verrà svolta sulla piattaforma SATER, in base ad apposito accordo 
tra Intercenter e ASP; 

Premesso altresì che : 

- il bando di gara e i relativi allegati sono stati pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale 
della repubblica italiana; 

- il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato al giorno 
12/12/2022 alle ore 13:00; 

- nel suddetto bando è stata fissata la prima seduta della commissione di gara 
per il giorno 13/12/2022 alle ore 9:00; 

- al termine della prima seduta di gara in cui è stata effettuata la valutazione 
amministrativa della documentazione pervenuta è stata comunicata la data della 
seconda seduta fissata per il giorno 14/12/2022 alle ore 9:30. 

Rilevato che : 

 le operazioni di gara sono state effettuate attraverso la piattaforma SATER della 
Regione Emilia Romagna e che, entro il termine ultimo di presentazione delle 
offerte, hanno presentato offerta 5 operatori economici: 

 Lotto 1: Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni 
Spa; 

 Lotto 2: AIG Europe S.A. - Rappresentanza Generale per l’Italia; Assicoop 
Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni Spa; 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
3 

 

 Lotto 3: Ciompi Assicurazioni 1949 del Dott. Umberto Ciompi S.A.S.; 

 Lotto 4: XL Insurance Company SE; LLooyd’s Insurance Company S.A.; 

 Lotto 5: Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni 
Spa; Ciompi Assicurazioni 1949 del Dott. Umberto Ciompi S.A.S.; 

 Lotto 6: Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni 
Spa; 

 con determinazione del Direttore nr. 105 del 13/12/2022 è stata nominata la 
Commissione giudicatrice incaricata di procedere alla valutazione della 
documentazione amministrativa, all’esame dell’offerta tecnica con assegnazione dei 
relativi punteggi ed, infine, all’apertura dell’offerta economica con formulazione della 
graduatoria e successiva proposta di aggiudicazione; 

 la documentazione amministrativa delle offerte suddette è stata esaminata dalla 
commissione di gara nominata nella seduta del 13/12/2022 e dall’esito di tale attività 
tutte le offerte sono state ammesse alla fase successiva riguardante l’apertura e 
l’esame delle offerte tecniche ed economiche; 

 la commissione giudicatrice, nella seduta del 14/12/2022 ha provveduto ad 
espletare la propria attività, secondo quanto stabilito dal Disciplinare di gara; 

Precisato che: 

 all’esito della Commissione giudicatrice,  i concorrenti hanno riportato i seguenti 
punteggi complessivi, dati dalla somma dei punteggi dell’offerta tecnica con quella 
economica: 

 Lotto 1:  

 - Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni Spa : 70 
punti ; 

 Lotto 2:  

 -AIG Europe S.A. - Rappresentanza Generale per l’Italia : 99,50 punti; 

 - Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni Spa: 
92,14; 

 Lotto 3: 

 -Ciompi Assicurazioni 1949 del Dott. Umberto Ciompi S.A.S.- Generali Italia 
SPA: 87 punti; 

 Lotto 4:  

 - XL Insurance Company SE: 84,50 punti; 

 - LLooyd’s Insurance Company S.A. :81,80 punti; 

 Lotto 5: 

- Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni Spa : 90 
punti; 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
4 

 

- Ciompi Assicurazioni 1949 del Dott. Umberto Ciompi S.A.S. - Generali 
Italia SPA : 83,90; 

 Lotto 6: 

- Assicoop Romagna futura SPA – Società Unipolsai Assicurazioni Spa: 80 
punti; 

Rilevato che, all’esito della procedura di gara, sono state designate le offerte 
aggiudicatarie nel modo seguente: 

 

Numero 
Lotto 

Descrizione Aggiudicataria 

1 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO ALL RISK 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 – SOCIETA UNIPOLSAI SPA 

2 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO "KASKO 

KM" 

AIG EUROPE S.A. - RAPPRESENTANZA GENERALE 
PER L'ITALIA - Piazza Vetra, 17 - Milano - 20123 - 
Milano - C.F. 97819940152 

3 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO "RCT-
RCO" 

CIOMPI ASSICURAZIONI 1949 DEL DOTT. 
UMBERTO CIOMPI SAS - VIA APPIA 39/A - Imola - 
40026 - Bologna - C.F. 03032531208 – GENERALI 
ITALIA SPA 

4 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO "RC 
PATRIMONIALE" 

XL INSURANCE COMPANY SE - Dublin (Irlanda), 8 
St. Stephen's Green, Dublin 2 , Irlanda - DUBLIN - 
EE - Dublin - C.F. 12525420159 

5 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO 
"INFORTUNI" 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 – SOCIETA’ UNIPOLSAI SPA 

6 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO "TUTELA 

LEGALE" 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 - SOCIETA’ UNIPOLSAI SPA 

Valutata la correttezza della procedura di gara come risultante dai verbali 
sottoindicati : 

- Verbale delle attività di verifica amministrativa del 13/12/2022; 

- Verbale delle attività di valutazione tecnica del 14/12/2022; 

- Verbale delle attività di valutazione economica del 14/12/2022; 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
5 

 

 

Dato che , con riferimento agli operatori economici designati sono stati acquisiti i 
DURC, risultati regolari ed interrogato il casellario ANAC delle annotazioni riservate, 
con esito negativo e che nei confronti degli aggiudicatari sono stati avviati i controlli al 
fine delle verifiche del possesso dei requisiti di carattere generale dichiarati in sede di 
gara. 

Dato atto che per i servizi di cui trattasi sono stati acquisiti i seguenti cig: 

 

Numero Lotto CIG 

1 94422539AA 

2 9442276CA4 

3 9442305495 

4 9442319024 

5 9442345597 

6 9442365618 

 

Evidenziata la necessità che i servizi decorrano dalle ore 24:00 del 31/12/2022 
come previsto negli atti di gara , al fine di mantenere le coperture assicurative senza 
che vi sia soluzione di continuità con le attuali polizze, le quali andranno in scadenza 
alle ore 24:00 del 31/12/202 garantendo esse le relative tutele assicurative dell’Ente; 

Dato atto pertanto che è necessario procedere con l’esecuzione del contratto in via 
d’urgenza, secondo quanto previsto dall’art. 32 comma 8 del dlgs 50/2016 per la 
motivazione sopra addotta; 

Considerato che nel presente appalto sono assenti rischi interfenziali e pertanto 
nessuna somma viene riconosciuta agli operatori economici a tale titolo, né è stato 
predisposto il (DUVRI) Documento Unico di valutazione dei rischi interferenziali; 

Precisato che le suddette società hanno offerto i seguenti importi: 

- Lotto 1 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO ALL RISK : ASSICOOP 
ROMAGNA FUTURA S.P.A. – Unipol Sai Assicurazioni SPA: Premio annuale offerto € 
15.342,23 , pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 
mesi pari a 46.026,69 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 7.671,12; 

- Lotto 2 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "KASKO KM: AIG 
EUROPE S.A. - RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA  : Premio annuale 
offerto € 1.550,00, pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale 
di 36 mesi pari a 4.650,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 
775,00; 

- Lotto 3 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "RCT-RCO": CIOMPI 
ASSICURAZIONI 1949 DEL DOTT. UMBERTO CIOMPI SAS – Assicurazioni Generali 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
6 

 

SPA, premio annuale offerto € 15.750,00, pari ad un importo complessivo per 
l’intero periodo contrattuale di 36 mesi pari a 47.250,00 oltre all’eventuale proroga 
di 6 mesi pari ad euro 7.875,00; 

- Lotto 4 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "RC PATRIMONIALE": 
XL INSURANCE COMPANY SE, premio annuale offerto € 4.490,00, pari ad un 
importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 mesi pari a 13.470,00 
oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 2.245,00; 

- Lotto 5 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "INFORTUNI": 
ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A – Unipol Sai Assicurazioni SPA: Premio annuale 
offerto € 465,00, pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 
36 mesi pari a 1.395,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 232,50; 

- Lotto 6 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "TUTELA LEGALE": 
ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A - Unipol Sai Assicurazioni SPA : Premio 
annuale offerto € 4.830,00, pari ad un importo complessivo per l’intero periodo 
contrattuale di 36 mesi pari a 14.490,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari 
ad euro 2.415,00; 

Dato atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.lgs 
50/2016 è la sottoscritta , Dott.ssa Katiuscia Capellini, in qualità di Responsabile 
Servizi Affari Giuridici Appalti e Contratti; 

Visto il Dlgs 50/2016 – codice dei Contratti pubblici; 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

2. Di approvare e fare propri i verbali di gara citati in narrativa, allegati alla 
presente quale parte integrante , seppur non pubblicati, ed in particolare: 

- Verbale delle attività di verifica amministrativa del 13/12/2022; 

- Verbale delle attività di valutazione tecnica del 14/12/2022; 

- Verbale delle attività di valutazione economica del 14/12/2022; 

3. Di affidare , per quanto descritto in narrativa, i servizi in oggetto come segue: 

 

 

Numero 
Lotto 

Descrizione Aggiudicataria 

1 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO ALL RISK 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 – SOCIETA UNIPOLSAI SPA 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
7 

 

2 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO "KASKO 

KM" 

AIG EUROPE S.A. - RAPPRESENTANZA GENERALE 
PER L'ITALIA - Piazza Vetra, 17 - Milano - 20123 - 
Milano - C.F. 97819940152 

3 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO "RCT-
RCO" 

CIOMPI ASSICURAZIONI 1949 DEL DOTT. 
UMBERTO CIOMPI SAS - VIA APPIA 39/A - Imola - 
40026 - Bologna - C.F. 03032531208 – GENERALI 
ITALIA SPA 

4 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO "RC 
PATRIMONIALE" 

XL INSURANCE COMPANY SE - Dublin (Irlanda), 8 
St. Stephen's Green, Dublin 2 , Irlanda - DUBLIN - 
EE - Dublin - C.F. 12525420159 

5 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

ASSICURATIVO 
"INFORTUNI" 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 – SOCIETA’ UNIPOLSAI SPA 

6 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
ASSICURATIVO "TUTELA 

LEGALE" 

ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A. - VIA 
FAENTINA 106 - Ravenna - 48123 - Ravenna - C.F. 
02416380398 - SOCIETA’ UNIPOLSAI SPA 

 

 

4. Di dare atto che sono stati avviati i controlli sul possesso dei requisiti generali, 
economico-finanziari e tecnico-professionali sugli operatori economici risultati 
aggiudicatari e che , pertanto , ai sensi dell’art. 32 comma 7 del dlgs 50/2016, la 
presente aggiudicazione diventerà efficace all’esito favorevole dei controlli medesimi; 

5. Di dare atto che con presente provvedimento di adempiere a quanto 
precedentemente stabilito con la determinazione nr. 78 del 07/11/2022; 

6. Di precisare che i servizi verranno erogati dagli aggiudicatari a partire dalle ore 
24:00 del 31/12/2022; 

7. Di procedere con l’esecuzione dei contratti in via d’urgenza, per le motivazioni 
indicate in narrativa 

8. Di richiedere alle società ASSICOOP ROMAGNA FUTURA S.P.A –UNIPOLSAI SPA, 
AIG EUROPE S.A. - RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA, CIOMPI 
ASSICURAZIONI 1949 DEL DOTT. UMBERTO CIOMPI, XL INSURANCE COMPANY SE – 
ASSICURAZIONI GENERALI SPA, per i rispettivi lotti, prima della consegna del 
servizio, le garanzie definitive, come previsto dal disciplinare di gara; 

9. Di disporre la comunicazione, ai sensi dell’art. 76 co. 5 del dlgs 50/2016, 
dell’esito della presente procedura ai soggetti ivi contemplati. 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
8 

 

10.  Di dare atto , ai sensi dell’articolo 29 del dlgs 50/2016 , che tutti gli atti 
relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del   
committente  www.aspdelrubicone.it nella sezione “ amministrazione trasparente”; 

11. Di dare atto che i CIG sono i seguenti :  

 

Numero Lotto CIG 

1 94422539AA 

2 9442276CA4 

3 9442305495 

4 9442319024 

5 9442345597 

6 9442365618 

 

12. Di precisare che le società hanno offerto i seguenti importi complessivi, 
per l’intera durata del contratto: 

- Lotto 1 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO ALL RISK : ASSICOOP 
ROMAGNA FUTURA S.P.A. – Unipol Sai Assicurazioni SPA: Premio annuale offerto € 
15.342,23 , pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 
mesi pari a 46.026,69 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 7.671,12; 

- Lotto 2 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "KASKO KM: AIG EUROPE S.A. 
- RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA  : Premio annuale offerto € 1.550,00, 
pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 mesi pari a 
4.650,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 775,00; 

- Lotto 3 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "RCT-RCO": CIOMPI 
ASSICURAZIONI 1949 DEL DOTT. UMBERTO CIOMPI SAS – Assicurazioni Generali 
SPA, premio annuale offerto € 15.750,00, pari ad un importo complessivo per l’intero 
periodo contrattuale di 36 mesi pari a 47.250,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi 
pari ad euro 7.875,00; 

- Lotto 4 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "RC PATRIMONIALE": XL 
INSURANCE COMPANY SE, premio annuale offerto € 4.490,00, pari ad un importo 
complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 mesi pari a 13.470,00 oltre 
all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 2.245,00; 

- Lotto 5 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "INFORTUNI": ASSICOOP 
ROMAGNA FUTURA S.P.A – Unipol Sai Assicurazioni SPA: Premio annuale offerto € 
465,00, pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 mesi 
pari a 1.395,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 232,50; 

- Lotto 6 AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO "TUTELA LEGALE": ASSICOOP 
ROMAGNA FUTURA S.P.A - Unipol Sai Assicurazioni SPA : Premio annuale offerto € 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
9 

 

4.830,00, pari ad un importo complessivo per l’intero periodo contrattuale di 36 mesi 
pari a 14.490,00 oltre all’eventuale proroga di 6 mesi pari ad euro 2.415,00; 

 

San Mauro Pascoli, lì 20/12/2022 

 

Il Responsabile Servizi Affari Giuridici, Appalti 
e contratti 

Dott.ssa Katiuscia Capellini 

         (firmato digitalmente)  

 

 


